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Чувар  на камионски паркинг 
 
Опис на работното место: 

 Спроведува паркирање на камиони на означени полиња, 
 Спроведува наплата за престојот на камионите на паркинг, 
 Ги знае,следи,толкува и користи царинските регулативи, 
 Подготвува извештаи,евиденција и други документи, 
 Сменско рботење. 

Барања:  
✓ Претходно работно искуство, 
✓ Минимум основно образование, 
✓ Минимално познавање од работа со компјутер, 
✓ Возачка дозвола категорија Б. 

 
На кандидатите им нудиме : 
❖ Редовна плата 

 
 
Доставете ни електронски на е-пошта ваше СV 
multispedfinance@multisped.com.mk 
 
Телефон за контакт: 
071/27 27 58 
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